
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

ПРИКАЗ

« -М  >>Ш яфя, М М  г  № 2 5 5 ___

Об участии общественных наблюдателей в муниципальном этапе 
всероссийской олимпиады школьников в Белоярском городском округе

в 2024/2025 учебном году

В соответствии с пунктом 6 Порядка аккредитации граждан в качестве 
общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 28.06.2013 № 491 «Об утверждении Порядка аккредитации граждан 
в качестве общественных наблюдателей при проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад 
школьников», пунктом 20 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 N° 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», положением об аккредитации граждан в 
качестве общественных наблюдателей при проведении всероссийской олимпиады 
школьников в Свердловской области, утвержденным приказом Министерства 
образования и молодежной политики Свердловской области от 29.10.2021 N° 1015­
Д, в целях обеспечения объективности результатов при организации и проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Белоярском 
городском округе в 2024/2025 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму Заявления на аккредитацию в качестве общественного 
наблюдателя (Приложение 1).

2. Утвердить форму Удостоверения общественного наблюдателя при 
проведении всероссийской олимпиады школьников в Белоярском городском 
округе (Приложение 2).

3. Утвердить Памятку общественного наблюдателя при проведении всерос­
сийской олимпиады школьников в Белоярском городском округе (Приложение 3).

4. Утвердить форму Акта общественного наблюдения при проведении 
всероссийской олимпиады школьников (Приложение 4).

5. Корнильцевой Е.С., главному специалисту МКУ БГО «Управление 
образования БГО» организовать:

прием заявлений от граждан на аккредитацию в качестве общественного



2

наблюдателя;
подготовку и выдачу удостоверений общественных наблюдателей при 

проведении всероссийской олимпиады школьников в Белоярском городском 
округе (лично или по ЗКС на адрес муниципальной площадки);

6. Утвердить список общественных наблюдателей за процедурой 
организации и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Белоярском городском округе в 2024/2025 учебном году 
(Приложение 5).

5. Руководителям площадок проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Белоярском городском округе в 
2024/2025 учебном году и пункта проверки олимпиадных работ перед началом 
проведения олимпиад муниципального этапа и проверке работ муниципального 
этапа:

проводить инструктаж общественных наблюдателей; 
выдачу памяток общественного наблюдателя при проведении 

всероссийской олимпиады школьников в Белоярском городском округе;
выдачу актов общественного наблюдения при проведении всероссийской 

олимпиады школьников.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Э.В. Юдина



В  М К У  Б Г О  « У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  Б Г О »

ЗАЯВЛЕНИЕ

Приложение 1 к приказу МКУ ЕГО «Управление
образования ЕГО от « i_  »_ 2024 года № _

Ф ам и л и я
И м я
О тч еств о  (п р и  н ал и ч и и )
Д ата  р о ж д ен и я
П ол
А д р ес  р еги стр а ц и и

А д р ес  ф ак ти ч ес к о го  
п р о ж и в а н и я
К о н та к тн ы й  тел е ф о н

Р ек в и зи ты  д о к у м е н та , 
у д о с т о в е р я ю щ е го  л и ч н о сть

се р и я  н о м ер  д а т а  в ы д ач и
к е м  в ы д ан

п р о ш у  ак к р ед и то ва ть  
п р и  п р о в е д е н и и  ш к о л ь н о го /м  
о л и м п и ад ы  ш к о л ь н и к о в  (д ал ее  
а п е л л яц и й  (н у ж н о  п одчеркнуть"

м ен я  в к а ч е ств е  о б щ ес тв е н н о го  н аб л ю д ате л я  
у н и ц и п а л ь н о го  (н у ж н о е  п о д ч ер к н у ть ) э тап а  (о в ) в с ер о с си й с к о й  
-  о л и м п и ад а ), п ри  п р о ве р к е  о л и м п и ад н ы х  р аб о т , п р и  р а с см о тр е н и и  
:

ф о р м а  о с у щ еств л ен и я  
о б щ ес тв е н н о го  н аб л ю д ен и я  
(о тм ети ть )

с п р и с у тств и е м д и с та н ц и о н н о  с п р и м ен ен и е м  
И К Т

И н ф о р м а ц и я  о п р и с у тств и и м е сто  п р о в е д е н и я  
о л и м п и ад ы

п р ед м ет д аты

М о и  б л и зк и е  р о д с т в е н н и к и  в 202  __ го д у  в о л и м п и ад е  в н а с е л е н н о м  п у н к те , н а  т е р р и то р и и
к о то р о го  я  ж е л а ю  п р и с у тств о в ать  в к а ч е с тв е  о б щ ес тв е н н о го  н аб л ю д ате л я  в м е с т а х  п р о в е д е н и я  
о л и м п и а д ы ,____________________________________.

(участвуют или не участвуют)
В  сл у ч ае  у ч а с т и я  зая в и те л я  и ли  его  б л и зк и х  р о д ств ен н и к о в  у к а зать  ф ам и л и ю , и м я, о тч еств о  

(п р и  н ал и ч и и ) л и ц а , п р и н и м аю щ его  у ч асти е
в о л и м п и ад е , с те п е н ь  р о д ств а , в к ак о й  о б р азо в ател ь н о й  о р ган и зац и и  о б у ч а ется  у ч астн и к  о л и м п и ад ы  и 
по  к а к и м  п р ед м ета м  у ч аству ет :

С  п р ав ам и  и  о б язан н о стя м и  о б щ ес тв е н н о го  н аб л ю д ате л я  о зн ак о м л е н  (а).
Д аю  с о гл ас и е  н а  о б р аб о тк у  п е р с о н а л ь н ы х  д а н н ы х  в п о р яд к е , у ста н о в л ен н о м  Ф ед ер а л ьн ы м  

зак о н о м  о т  27 и ю л я  2006  го д а  №  152-Ф З
«О  п е р с о н а л ь н ы х  д ан н ы х » , д л я  ф о р м и р о в а н и я  и  в е д е н и я  р еги о н ал ь н о й  и н ф о р м а ц и о н н о й  си сте м ы  
о б есп еч ен и я  п р о в е д е н и я  го с у д а р с тв е н н о й  и то го в о й  атте стац и и  о б у ч а ю щ и х с я , о св о и в ш и х  о сн о в н ы е  
о б р азо в ател ь н ы е  п р о гр ам м ы  о сн о в н о го  о б щ его  и  ср ед н его  о б щ его  о б р азо в ан и я  н а т е р р и то р и и  
С в е р д л о в ск о й  об ласти , п о л у ч ен и я  и  о б р аб о тк и  м о и х  р езу л ь тато в .

Д а т а  «___ » _________2 0 2 ___г. П о д п и с ь ______________ (__________________________ )
« (расшифровка подписи)



4
Приложение 2 к приказу МКУ БГО «Управление
образования ЕГО от « » 2024 года № __

УДОСТОВЕРЕНИЕ
общественного наблюдателя при проведении всероссийской олимпиады школьников

в Белоярском городском округе

«________ » _________________ 2 0 ___ г. № __

Н а с т о я щ е е  у д о с т о в е р е н и е  в ы д а н о  г р а ж д а н и н у  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

(ф а м и л и я ,  и м я , о т ч е с т в о  (п р и  н а л и ч и и )  о б щ е с т в е н н о г о  н а б л ю д а т е л я )  
п а с п о р т :  с е р и я _________ N ° _________________ , в ы д а в ш и й  о р г а н : ____________________________

д а т а  в ы д а ч и : _______________ в  т о м ,  ч т о  о н  (а )  я в л я е т с я  о б щ е с т в е н н ы м  н а б л ю д а т е л е м  п р и
п р о в е д е н и и  в с е р о с с и й с к о й  о л и м п и а д ы  ш к о л ь н и к о в  в  С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и  в _______________
г о д у  н а  т е р р и т о р и и  Белоярского городского округа в  с о о т в е т с т в и и  с о  с л е д у ю щ и м  г р а ф и к о м
п о с е щ е н и я  м е с т  п э о в е д е н и я  о л и м п и а д ы :

Номер
строки

Дата П редм ет Место
проведения
олимпиады/

место
проверки

олимпиадных
работ/место

рассмотрения
апелляций

Этап олимпиады П редм ет  
наблю дения  
(проведение  

олимпиады /проверка  
олим пиадны х работ/ 

рассм отрение  
апелляций)

Подпись 
организатора 

в месте 
проведения 
олимпиады

1.

2.

3 .

4 .

5.

С р о к  д е й с т в и я  у д о с т о в е р е н и я :  с ________________ 2 0 __ г. п о ____________________ 2 0 _____г.
У д о с т о в е р е н и е  д е й с т в и т е л ь н о  т о л ь к о  п р и  п р е д ъ я в л е н и и  д о к у м е н т а ,  у д о с т о в е р я ю щ е г о

л и ч н о с т ь .

Н а ч а л ь н и к  М К У  « У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  
Б е л о я р с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а »

м .п .



5

Приложение 3 к приказу МКУ БГО «Управление
образования БГО от « /  »___1.2024 года N°,/ j 3

ПАМЯТКА
общественного наблюдателя при проведении всероссийской олимпиады школьников в

Белоярском городском округе

1. Общественный наблюдатель имеет право:
1) п о л у ч а т ь  н е о б х о д и м у ю  и н ф о р м а ц и ю  и  р а з ъ я с н е н и я  о т  М у н и ц и п а л ь н о г о  к а з е н н о г о  

у ч р е ж д е н и я  Б е л о я р с к о г о  г о р о д с к о г о  о к р у г а  « У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  Б е л о я р с к о г о  г о р о д с к о г о  
о к р у г а » ,  у п о л н о м о ч е н н о г о  л и ц а  и  л и ц ,  о т в е т с т в е н н ы х  з а  о р г а н и з а ц и ю  о б щ е с т в е н н о г о  
н а б л ю д е н и я  п р и  п р о в е д е н и и  ш к о л ь н о г о  и  м у н и ц и п а л ь н о г о  э т а п о в  в с е р о с с и й с к о й  о л и м п и а д ы  
ш к о л ь н и к о в  ( д а л е е  -  о л и м п и а д а ) ,  п о  в о п р о с а м  п о р я д к а  п р о в е д е н и я  о л и м п и а д ы ;

2 )  п р и с у т с т в о в а т ь  в  м е с т а х  п р о в е д е н и я  о л и м п и а д ы ,  п р о в е р к и  о л и м п и а д н ы х  р а б о т ,  
р а с с м о т р е н и я  а п е л л я ц и й ,  у к а з а н н ы х  в  г р а ф и к е  п о с е щ е н и я ;

3 )  и н ф о р м и р о в а т ь  о р г а н и з а ц и о н н ы й  к о м и т е т  о л и м п и а д ы  о  н а р у ш е н и я х  п о р я д к а  
п р о в е д е н и я  о л и м п и а д ы ;

4 )  п о л у ч а т ь  и н ф о р м а ц и ю  о  м е р а х ,  п р и н я т ы х  п о  в ы я в л е н н ы м  и м  ф а к т а м  н а р у ш е н и я  
п о р я д к а  п р о в е д е н и я  о л и м п и а д ы .

2. Общественному наблюдателю запрещено:
1) н а р у ш а т ь  п о р я д о к  п р о в е д е н и я  о л и м п и а д ы ;
2 ) в х о д и т ь  и  (и л и )  в ы х о д и т ь  и з  а у д и т о р и и  в о  в р е м я  п р о в е д е н и я  о л и м п и а д ы ;
3 )  о к а з ы в а т ь  с о д е й с т в и е  и л и  о т в л е к а т ь  о б у ч а ю щ и х с я  п р и  в ы п о л н е н и и  и м и  о л и м п и а д н ы х

р а б о т ;
4 )  п о л ь з о в а т ь с я  в  а у д и т о р и я х  м о б и л ь н ы м  т е л е ф о н о м ,  ф о т о -  и  в и д е о а п п а р а т у р о й ,  

к о м п ь ю т е р а м и .
3. Общественный наблюдатель обязан:
1) с о б л ю д а т ь  т р е б о в а н и я  д е й с т в у ю щ е г о  з а к о н о д а т е л ь с т в а  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ,  

П о р я д к а  а к к р е д и т а ц и и ,  П о л о ж е н и я  о б  а к к р е д и т а ц и и  г р а ж д а н  в  к а ч е с т в е  о б щ е с т в е н н ы х  
н а б л ю д а т е л е й  п р и  п р о в е д е н и и  в с е р о с с и й с к о й  о л и м п и а д ы  ш к о л ь н и к о в  в  Б е л о я р с к о м  г о р о д с к о м  
о к р у г е ;

2 )  д е й с т в о в а т ь  в  с о о т в е т с т в и и  с н а с т о я щ е й  п а м я т к о й ;
3 ) п р и  о с у щ е с т в л е н и и  о б щ е с т в е н н о г о  н а б л ю д е н и я  и м е т ь  п р и  с е б е  п а с п о р т  г р а ж д а н и н а  

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  и  у д о с т о в е р е н и е  о б щ е с т в е н н о г о  н а б л ю д а т е л я ;
4 )  с о б л ю д а т ь  у с т а н о в л е н н ы й  п о р я д о к  п р о в е д е н и я  о л и м п и а д ы ;
5 ) п о л у ч и т ь  о т м е т к у  о т в е т с т в е н н о г о  з а  п р о в е д е н и е  с о о т в е т с т в у ю щ е г о  э т а п а  о л и м п и а д ы  в 

м е с т е  е г о  п р о в е д е н и я  о  п о с е щ е н и и  о л и м п и а д ы ;
6 )  з а п о л н и т ь  а к т  н а б л ю д е н и я  п р и  п р о в е д е н и и  о л и м п и а д ы  п о  ф о р м е , у с т а н о в л е н н о й  в 

п р и л о ж е н и и  №  5  к  П о л о ж е н и ю  о б  а к к р е д и т а ц и и  г р а ж д а н  в  к а ч е с т в е  о б щ е с т в е н н ы х  
н а б л ю д а т е л е й  п р и  п р о в е д е н и и  в с е р о с с и й с к о й  о л и м п и а д ы  ш к о л ь н и к о в  в  Б е л о я р с к о м  г о р о д с к о м  
о к р у г е ,  и  с д а т ь  е г о  о р г а н и з а т о р у  п р о в е д е н и я  с о о т в е т с т в у ю щ е г о  э т а п а  о л и м п и а д ы .

Д е я т е л ь н о с т ь  о б щ е с т в е н н ы х  н а б л ю д а т е л е й  о с у щ е с т в л я е т с я  н а  б е з в о з м е з д н о й  о с н о в е . 
П о н е с е н н ы е  р а с х о д ы  о б щ е с т в е н н ы м  н а б л ю д а т е л я м  н е  в о з м е щ а ю т с я .

В  с л у ч а е  н а р у ш е н и я  о б щ е с т в е н н ы м  н а б л ю д а т е л е м  п р а в и л ,  с о д е р ж а щ и х с я  в  н а с т о я щ е й  
п а м я т к е ,  о б щ е с т в е н н ы й  н а б л ю д а т е л ь  м о ж е т  б ы т ь  у д а л е н  и з  а у д и т о р и и  о т в е т с т в е н н ы м  з а  
п р о в е д е н и е  к о н к р е т н о й  о л и м п и а д ы  с о о т в е т с т в у ю щ е г о  э т а п а  о л и м п и а д ы  в  м е с т е  п р о в е д е н и я  
о л и м п и а д ы .



6

Приложение 4 к приказу МКУ БГО «Управление
образования БГО от « / // » Д* 2024 года Nr v U

АКТ
общественного наблюдения при проведении всероссийской олимпиады школьников

Э т а п  о л и м п и а д ы ,  л р о в е д е н и е  
о л и м п и а д ы /п р о в е р к а  о л и м п и а д н ы х  
р а б о т /р а с с м о т р е н и е  а п е л л я ц и й

Н а з в а н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я ,  
р а с п о л о ж е н н о г о  н а  т е р р и т о р и и  С в е р д л о в с к о й  
о б л а с т и ,  в  к о т о р о м  о с у щ е с т в л я е т с я  н а б л ю д е н и е

Н а и м е н о в а н и е  о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и ,  в  
к о т о р о й  о с у щ е с т в л я е т с я  н а б л ю д е н и е

А д р е с  о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и ,  в  к о т о р о й  
о с у щ е с т в л я е т с я  н а б л ю д е н и е

К л а с с ,  п р е д м е т

Д а т а  н а б л ю д е н и я

В р е м я  н а ч а л а  н а б л ю д е н и я

В р е м я  о к о н ч а н и я  н а б л ю д е н и я

Ф .И .О . о б щ е с т в е н н о г о  н а б л ю д а т е л я

Критерий оценивания ДА НЕТ ЗАТРУДНЯЮСЬ
ОТВЕТИТЬ

О л и м п и а д н ы е  з а д а н и я  п о с т у п и л и  
в  з а п е ч а т а н н ы х  д о с т а в о ч н ы х  п а к е т а х

К а ж д ы й  у ч а с т н и к  о б е с п е ч е н  п а к е т о м  
о л и м п и а д н ы х  з а д а н и й

К а ж д ы й  у ч а с т н и к  о б е с п е ч е н  о т д е л ь н ы м  
р а б о ч и м  м е с т о м

П р о в е д е н  и н с т р у к т а ж  у ч а с т н и к о в  о л и м п и а д ы

О к а з а н и е  о р г а н и з а т о р а м и  п о м о щ и  у ч а с т н и к а м  
о л и м п и а д ы  в  в ы п о л н е н и и  о л и м п и а д н ы х  з а д а н и й

И с п о л ь з о в а н и е  м о б и л ь н ы х  т е л е ф о н о в  
у ч а с т н и к а м и  о л и м п и а д ы

И с п о л ь з о в а н и е  м о б и л ь н ы х  т е л е ф о н о в  
о р г а н и з а т о р а м и  о л и м п и а д ы

И с п о л ь з о в а н и е  у ч а с т н и к а м и  о л и м п и а д ы  
с п р а в о ч н ы х  м а т е р и а л о в ,  к р о м е  р а з р е ш е н н ы х

П р и с у т с т в и е  п о с т о р о н н и х  л и ц  * 
в  а у д и т о р и и



7

В е щ и  у ч а с т н и к о в  н а х о д я т с я  
в  с п е ц и а л ь н о  о т в е д е н н о м  м е с т е

С в о б о д н о е  п е р е м е щ е н и е  у ч а с т н и к о в  о л и м п и а д ы  
п о  а у д и т о р и и

О б щ е н и е  у ч а с т н и к о в  о л и м п и а д ы  м е ж д у  с о б о й

С а м о с т о я т е л ь н ы й  в ы х о д  у ч а с т н и к о в  о л и м п и а д ы  
и з  а у д и т о р и и

П р и  в ы х о д е  у ч а с т н и к а  и з  а у д и т о р и и  
в  с о п р о в о ж д е н и и  д е ж у р н о г о  е г о  о л и м п и а д н ы е  
м а т е р и а л ы  ( б л а н к и  з а д а н и й ,  о т в е т о в ,  
ч е р н о в и к и )  о с т а в л е н ы  н а  с т о л е  у  о р г а н и з а т о р о в

П р о д о л ж е н и е  в ы п о л н е н и я  р а б о т ы  у ч а с т н и к о м  
(а м и )  п о с л е  о к о н ч а н и я  в р е м е н и ,  о т в е д е н н о г о  
д л я  в ы п о л н е н и я  о л и м п и а д н о г о  т у р а

З а м е ч а н и я ,  п р е д л о ж е н и я :

О б щ е с т в е н н ы й  н а б л ю д а т е л ь :
(Ф.И.О.) (подпись)

А к т  п р и н я л  о р г а н и з а т о р
п р о в е д е н и я  э т а п а  о л и м п и а д ы __________________________________________ /

(Ф.И.О.) (подпись)



8

П риложение 5 к приказу МКУ БГО «Управление
образования БГО от « £  » . "  2024 года Nag?1 ^

Н о м ер
стр о к и

Ф .И .О . Н а и м е н о в а н и е  м у н и ц и п ал ьн о й  
п л о щ ад к и

Н ом ер
у д о сто в ер ен и я

Д ата  вы д ач и  
у д о сто в ер ен и я

1 3 4 8 9

1. М а к ар о в а  Д ар ь я  
А н д р еев н а

М Б О У  « К ам ы ш е в с к ая  С О Ш  №  9» 1 0 1 .1 1 .2 0 2 4

2. К ал у ги н а  Т ать ян а  
Ю р ь ев н а

М Б О У  « Б о л ь ш еб р у ся н с к ая  С О Ш  №  7» 2 0 1 .1 1 .2 0 2 4

3. З ы р я н о в а  Е к а тер и н а  
В ал ер ь ев н а

М Б О У  « Б о л ь ш еб р у ся н с к ая  С О Ш  №  7» 3 0 1 .1 1 .2 0 2 4

4. С к р и п и н а  Е л и зав ета  
К о н с тан ти н о в н а

М Б О У  « Б о л ь ш еб р у ся н с к ая  С О Ш  №  7» 4 0 1 .1 1 .2 0 2 4

5. Ш ал аги н а  О л ьга  
В и та л ье в н а

М Б О У  « Б о л ь ш еб р у ся н с к ая  С О Ш  №  7» 5 0 1 .1 1 .2 0 2 4

6. О с и п о в а  К р и с ти н а  
В л ад и м и р о в н а

М Б О У  « Б о л ь ш еб р у ся н с к ая  С О Ш  №  7» 6 0 1 .1 1 .2 0 2 4

7. У ф и м ц е в а  Е к а тер и н а  
С ер гее в н а

М А О У  « С о вх о зн а я  С О Ш  №  10» 7 0 1 .1 1 .2 0 2 4

8. К у р ан о в а  О л ьга  
А н а т о л ь е в н а

М Б О У  « Б о л ь ш еб р у ся н с к ая  С О Ш  №  7» 8 0 1 .1 1 .2 0 2 4

9. С а м о л ю к  А л ён а  
Ю р ь ев н а

М Б О У  « Б о л ь ш еб р у ся н с к ая  С О Ш  №  7» 9 0 1 .1 1 .2 0 2 4

10. В о л к о в а  Н а тал ья  
А н ато л ь ев н а

М А О У  « Б е л о я р ск а я  С О Ш  №  18» 10 0 1 .1 1 .2 0 2 4

И . Б а ш и р о в  В аси л и й  
Н у р и ах м а то в и ч

М А О У  « Б е л о я р ск а я  С О Ш  №  1» 
М Б О У  « В (С )О Ш »

11 0 1 .1 1 .2 0 2 4

12. К ар п у н и н а  И р и н а  
Л ь в о в н а

М А О У  « К о су л и н с к ая  С О Ш  №  8» 12 0 1 .1 1 .2 0 2 4

13. Б ек ето в  В л ад и м и р  
А л ек сан д р о в и ч

М А О У  « Б ел о я р ск а я  С О Ш  №  1» 
М Б О У  « В (С )О Ш »

13 0 1 .1 1 .2 0 2 4

14. К о л я с н и к о в а  Е в ген и я  
Н и к о л ае в н а

М Б О У  « Б о л ь ш еб р у ся н с к ая  С О Ш  №  7» 14 0 1 .1 1 .2 0 2 4

15. С о р о ч е н к о  О л ь га  
В и к то р о в н а

М Б О У  « Л о ги н о в ск ая  С О Ш  №  21» 15 0 1 .1 1 .2 0 2 4

16. П о л я н ц е в а  Т ать ян а  
И в ан о в н а

М Б О У  « Л о ги н о в ск ая  С О Ш  №  21» 16 0 1 .1 1 .2 0 2 4

17. С а в и н а  А н ас таси я  
С ер гее в н а

М А О У  « Б аж ен о в с к ая  С О Ш  №  96» 17 0 1 .1 1 .2 0 2 4

18. Л а н с к и х  О л ьга  
С ер гее в н а

М Б О У  « Б е л о я р ск а я  С О Ш  №  14» 18 0 1 .1 1 .2 0 2 4

19. К о м о л ьц ев а  М ар и н а  
В и к то р о в н а

М Б О У  « Б е л о я р ск а я  С О Ш  №  14» 19 0 1 .1 1 .2 0 2 4

20. Б е зм а те р н ы х  Ю л и я  
Б о р и со в н а

М Б О У  « Б е л о я р ск а я  С О Ш  №  14» 20 0 1 .1 1 .2 0 2 4

21. Х ач ату р я н  М ар ьям  
А р у тю н и

М А О У  « Б е л о я р ск а я  С О Ш  №  1» 
М А О У  « Б е л о я р ск а я  С О Ш  №  18»

21 0 1 .1 1 .2 0 2 4



9

22. О зо р н и н а  Е к а тер и н а  
Ю р ь ев н а

М Б О У  « Б р у сн я тск а я  С О Ш  №  6» 22 0 1 .1 1 .2 0 2 4

23. К о р н е в а  С в е тл ан а  
Е в ген ь е в н а

М А О У  « С ту д е н ч ес к ая  С О Ш  №  12» 23 0 1 .1 1 .2 0 2 4

24. З а в ь я л о в а  А н гел и н а  
М и х ай л о в н а

М Б О У  « Ч е р н о у с о в ск а я  С О Ш  №  19» 24 0 1 .1 1 .2 0 2 4

25. Т  аж итдинова" А н н а  
М и х ай л о в н а

М А О У  « К о ч н ев ск ая  С О Ш  №  16» 25 0 1 .1 1 .2 0 2 4

26. Б у х ар и н а  Н а д е ж д а  
П етр о вн а

М А О У  « К о ч н ев ск ая  С О Ш  №  16» 26 0 1 .1 1 .2 0 2 4

27. К о ч н е в а  Е к а тер и н а  
И в ан о в н а

М А О У  « К о ч н ев ск ая  С О Ш  №  16» 27 0 1 .1 1 .2 0 2 4


